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وزارت اطلاعات اعلام کرد: 

یک شبکه سازمان‌یافته 
فساد متلاشی شد 

 

با تلاش‌های شبانه‌روزی و اقدامات اطلاعاتی گسترده‌ 
سربازان گمنام امام زمان)عج(، شبکه‌ بزرگ و سازمان‌یافته 
جعل و فساد اقتصادی، شناسایی و تمامی اعضای آن 
دستگیر شدند. به گزارش حوزه امنیتی دفاعی ایرنا، بنا 
بر اعلام وزارت اطلاعات، این باند ۱۳۹نفره طی سال‌های 
اخیر در استان‌های تهران و البرز، با سوءاستفاده از مدارک 
هویتی افراد مستمند و معتادان بی‌خانمان و از راه جعل 
گسترده و حرفه‌ای اسناد شخصی و دولتی، اقدام به ثبت 
شرکت‌های صوری می‌کردند و در مرحله بعدی نیز با جعل 
اسناد و مهرهای موردنیاز، اقدام به تأسیس ۲۶۷ شرکت 
کاغذی کرده بودند. تبهکاران مذکور سپس با سوءاستفاده 
از کارت‌های بازرگانی افراد دیگر و فروش فاکتورهای 
صوری به برخی مؤدیان، درآمدهای نامشروع خود را 
پنهان می‌کردند. متهمان موردبحث، عاوه بر اقدامات 
مجرمانه پیش‌گفته، مبادرت به فرار مالیاتی یازده‌هزار 
میلیارد تومانی نیز کرده بودند که به‌رغم به‌کارگیری 
شیوه‌های کاملًا پیچیده، اما با عنایات الهی و پیگیری‌های 
هوشمندانه، فشرده و چندماهه اطلاعاتی، مورد شناسایی 
و بازداشت قرار گرفته و پس از تکمیل تحقیقات و 
جمع‌آوری مستندات، پرونده به همراه کلیه متهمان در 
اختیار مقام قضایی قرار گرفت. وزارت اطلاعات اعلام کرده 
است قطعاً شیوه‌ها و سرنخ‌های کشف‌شده در این پرونده را 
در رهگیری فعالیت باندهای مشابه احتمالی مورد استفاده 
قرار داده و در شناسایی و برخورد با چنین باندهایی از پای 

نخواهد نشست و برخورد قاطع خواهد نمود.

برگ زرین دیگری از کمک‌های 
خیران در ارسنجان رقم خورد 

 داور یزدانی- گروه شهرستان‌ها- ارسنجان

رئیس بیمارستان ارسنجان از کمک خیران برای خرید 
یک یونیت دندانپزشکی برای مجموعه درمانگاهی 
بیمارستان حضرت ولی عصر)عج( این شهرستان خبر داد.
ابراهیم شهریاری گفت: در ادامه حمایت‌های بی دریغ 
خیران دوستدار سامت، فرزندان مرحوم »اسماعیل 
فاطمیان« با کمک به خرید یک یونیت دندانپزشکی 
و اهدای آن به درمانگاه تخصصی )حاج مرادخان( 
بیمارستان ولی عصر)عج(، بار دیگر پشتیبانی 
 همیشگی خیران را از مجموعه سامت شهرستان 

اعلام کردند.
او ارزش یونیت و تجهیزات دندانپزشکی تهیه شده را بالغ 
بر چهارمیلیارد ریال عنوان کرد و از همت والای »محمد 
سعید و زهره فاطمیان« )که به نیت از پدر و مادر مرحوم 
خود، بخشی از هزینه خرید یونیت دندانپزشکی را تقبل 

کرده اند(، تقدیر نمود.
مابقی هزینه خرید لوازم و تجهیزات کلینیک 
دندانپزشکی، با پیگیری رئیس بیمارستان و مساعدت 
 ویژه معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، تأمین 

گردیده است.

رئیس‌جمهور در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت:

معیشت بازنشستگان بازنگری شود
هرچه سریع‌تر تصمیمات مؤثر به نفع معیشت بازنشستگان در مسیر ابلاغ و اجرا قرار گیرد

وزیر کشور در نشست مشترک با استانداران: معتادان متجاهر امنیت عمومی را به خطر می‌اندازند

اعتیاد وارد فاز امنیتی شد 
وحیدی: باید با تمام ظرفیت‌های ملی و استانی، مسئله حضور معتادان متجاهر در سطح شهرها مدیریت شود

استاندار فارس:

حجاب بزرگ‌ترین راهکار تحکیم خانواده است

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه بررسی موضوع حقوق بازنشستگان در 
مسیرهای کارشناسی قرار دارد، بخش‌های مرتبط با این موضوع را 
مکلف کرد که هرچه سریع‌تر تصمیمات مؤثر و منطبق با قانون و به نفع 
معیشت بازنشستگان، در مسیر ابلاغ و اجرا قرار گیرد. به گزارش ایرنا، 
آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در جلسه ستاد هماهنگی 
اقتصادی دولت که یکشنبه شب برگزار شد، ضمن گرامیداشت روز 
تکریم بازنشستگان، از اراده جدی دولت برای حمایت و تقویت معیشت 
بازنشستگان کشور خبر داد. رئیس جمهور با بیان اینکه دولت با رعایت 
عقلانیت در تصمیم‌گیری‌ها خود را مکلف به اجرای عدالت می‌داند، 
گفت: چنان‌که پیش از این هم بارها اعلام شده، دولت به طور کامل 
در جریان مسائل اقتصادی جامعه و معیشت اقشار مختلف از جمله 
بازنشستگان قرار دارد و توجه به این مسئله حیاتی و تلاش برای بهبود 
آن، لحظه‌ای از اولویت‌های اینجانب خارج نشده است. رئیسی با تأکید بر 
اینکه بررسی موضوع حقوق بازنشستگان در مسیرهای کارشناسی قرار 

دارد، بخش‌های مرتبط با این موضوع را مکلف کرد که هرچه سریع‌تر 
تصمیمات مؤثر و منطبق با قانون و به نفع معیشت بازنشستگان، در 

مسیر ابلاغ و اجرا قرار گیرد.

در این جلسه علاوه بر بررسی موضوع حقوق بازنشستگان، تصمیماتی 
نیز درباره الزامات مربوط به اسقاط خودروهای فرسوده اتخاذ شد. بر این 
اساس وزارت صنعت، معدن و تجارت ضمن ارائه گزارشی از وضع تولید 
خودرو، موتورسیکلت و کامیون در کشور، پیشنهاد خود در زمینه حل 
مشکلات موجود در اجرای طرح اسقاط و جایگزینی خودروهای فرسوده 
را مطرح کرد. اعضا پس از بحث و بررسی در این‌باره، مقرر کردند دولت 
در راستای اجرای قانون جدید سامان‌دهی صنعت خودرو، الزامات اجرا، 
راهکارهای رفع موانع و مشکلات و نیز تعیین تکلیف این طرح را در 
قالب لایحه‌ای دوفوریتی به مجلس شورای اسلامی ارائه کند تا هرچه 

سریع‌تر زمینه اجرای قانون مذکور فراهم شود.
در پایان جلسه نیز گزارش وزارت امور اقتصادی و دارایی در خصوص 
تکالیف مندرج در قانون مصوب بودجه کل کشور در راستای اجرای 
هرچه سریع‌تر قانون واگذاری سهام بر اساس اولویت‌های گوناگون 

تعیین شده، مورد بررسی قرار گرفت.

وزیر کشور از استانداران سراسر کشور خواست به فوریت و با برنامه‌ریزی 
جامع و عملیاتی، هرچه سریع‌تر به جمع‌آوری معتادان متجاهر از سطح 
شهرها اقدام کنند. به گزارش ایرنا، احمد وحیدی روز دوشنبه در نشست 
مشترک با استانداران سراسر کشور، این مطلب را موردتأکید قرار داد.وی 
افزود: در شرایط کنونی یکی از چالش‌های مهم مدیریت شهری مسئله 
معتادان متجاهر است که اثر نامطلوبی بر چهره عمومی شهر دارد.رئیس 
شورای امنیت کشور تصریح کرد: باید با تمام ظرفیت‌های ملی و استانی 

مسئله حضور معتادان متجاهر در سطح شهر مدیریت شود و در این 
خصوص استانداران باید ورود جدی داشته باشند. وحیدی یادآور شد: 
واقعیت این است که معتادان متجاهر امنیت عمومی شهرها را به خطر 
می‌اندازند و برای همین لازم است با رویکرد جهادی این مسئله هرچه 
سریع‌تر برطرف شود. در این نشست یوسف نوری وزیر آموزش و پرورش، 
رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی، اسکندر مؤمنی دبیرکل ستاد مبارزه با 

مواد مخدر و قاسم رضایی جانشین فراجا حضور داشتند.

استاندار فارس مهم‌ترین ارزش حجاب را تحکیم خانواده دانست و تأکید 
کرد: دنیای بشریت به این نتیجه رسیده که جامعه استوار و توسعه یافته 

متکی به بنیاد خانواده مستحکم است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، دکتر محمدهادی 
ایمانیه در اختتامیه »طرح چهارشنبه‌های طلایی« گفت: در رویارویی 
با بن‌بست فرهنگی و اجتماعی، طرح‌های ابتکاری موجب شکست 

بن‌بست‌ها می‌شود.
استاندار فارس با بیان اینکه طرح ابتکاری و اثربخش و ایجابی 
چهارشنبه‌های طلایی سپاه فجر استان فارس به الگوی کشوری تبدیل 
شده است، تأکید کرد: این طرح در احیای فریضه بزرگ الهی »حجاب« 

بسیار تأثیرگذار بوده است.
دکتر ایمانیه تصریح کرد: هرکجا دشمن با تلاش فراوان سعی در تخریب 
و انحراف دارد، سنگر مهمی است؛ بنابراین اگر حجاب اهمیت نداشت، 

دشمنان با تمام امکانات خود برای مقابله با حجاب تلاش نمی‌کردند.
نماینده عالی دولت در فارس گفت: از منظر منطق مهم‌ترین ارزش 
حجاب تحکیم خانواده است و دنیای بشریت به این نتیجه رسیده که 

جامعه استوار و توسعه یافته متکی به بنیاد خانواده مستحکم است. 
وی با اشاره به فروپاشی فرهنگ‌ها و سبک زندگی در جوامع غربی، 
اظهار کرد: جوانان غرب تشنه فرهنگی اصیل و پاسخ‌گو هستند و 
مسلمانان با فرهنگ مبتنی بر وحی خداوندی که دارند، می‌توانند 

آرامش را برای تمامی انسان‌های جهان ایجاد کنند.
استاندار فارس حفظ حرمت بانوان و حجاب را یکی از بزرگ‌ترین 

راهکار‌های تحکیم خانواده برشمرد و افزود: وظیفه ما، گشایش درب 
قفس‌های فکری است که فرهنگ غرب ایجاد کرده و کمک به بازگشت 

انسان‌ها به فطرت حقیقی آن‌هاست.
نماینده عالی دولت در فارس طرح چهارشنبه‌های طلایی را یک اقدام 
ایجابی دانست و بیان داشت: نتیجه مثبت و موفقیت این طرح به تدریج 
در جامعه نمایان خواهد شد؛ چراکه هدایت انسان‌ها به آسانی نیست و 

در سیره پیامبران می‌توان دشواری‌ها را مشاهده نمود.
وی تصریح کرد: دلسوزی برای جامعه از کارهای پیامبران است و 

خداوند در راه هدایت انسان‌ها برکت خواهد داد.
دکتر ایمانیه با بیان اینکه رعایت قانون یکی از ملزومات جوامع متمدن 
است، خاطرنشان کرد: در کشور ما حجاب قانون است و افراد متمدن از 

قانونمندترین افراد جامعه هستند. 
استاندار فارس پوشش دانشجویان در مراکز دانشگاهی خارجی را 
موردتوجه قرار داد و گفت: پوشش در مراکز رسمی مخصوصا دانشگاه‌های 
خارجی نیز دارای قوانینی است و دانشجویان در دانشگاه‌های بزرگ دنیا 

نیز باید کد‌های پوششی دانشگاه‌ها را رعایت کنند.

فرمانده سپاه فجر:
سپاه فجر در حوزه 

محرومیت‌زدایی مقام برتر 
کشور را به دست آورد

سردار بوعلی گفت: عملکرد درخشان سپاه و بسیج 
استان فارس در حوزه محرومیت‌زدایی، مرهون تلاش 
خستگی‌ناپذیر بسیج سازندگی، اعضای گروه‌های جهادی 
بسیج و فعالان عرصه محرومیت‌زدایی است. به گزارش 
روابط عمومی سپاه فجر، سردار یداله بوعلی با بیان اینکه 
سپاه فجر در دوازدهمین جشنواره مالک اشتر سپاه مقام 
برتر را در حوزه محرومیت زدایی به دست آورد، گفت: 
عملکرد درخشان سپاه و بسیج استان فارس در حوزه 
محرومیت زدایی، مرهون تلاش خستگی ناپذیر بسیج 
سازندگی، اعضای گروه‌های جهادی بسیج و فعالان عرصه 
محرومیت زدایی است. وی با تجلیل از نقش آفرینی فعال 
جهادگران بسیجی و فعالان عرصه محرومیت زدایی، گفت: 
موفقیت فارس در عرصه‌های مختلف و به خصوص در 
حوزه خدمت رسانی به اقشار محروم و نیازمند جامعه، 
یک الگو و شاخص برای کشور است. وی افزود: کسب 
مقام برتر در حوزه محرومیت زدایی در سطح کشور را 
به تمام بسیجیان جهادگر و فعالان عرصه محرومیت 
زدایی فارس تبریک می‌گویم و برای آنها آرزوی سربلندی 
روزافزون و موفقیت دارم. وی با بیان اینکه درخشش سپاه 
و بسیج فارس محدود به حوزه محرومیت زدایی نمی‌شود، 
گفت: طرح‌هایی نظیر طرح نذر رهایی، طرح توکاد 
)تأمین وسایل کمک آموزش برای دانش آموزان نیازمند(، 
برگزاری باشکوه نهضت کمک مؤمنانه و حضور در کنار 
کادر بهداشت و درمان در قالب طرح شهید سلیمانی، 
نمونه‌های درخشان دیگری از افتخارآفرینی سپاه و بسیج 
فارس است. وی خاطرنشان کرد: گروه‌های جهادی بسیج 
فارس برای حضور فعال در فرایند واکسیناسیون و کمک 

به کادر بهداشت و درمان فارس آمادگی کامل دارند.

سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان:

انواع کودهای شیمیایی توزیع شد 
سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: 
صدور این میزان حواله معادل 2200 تن انواع کودهای 
ازته، فسفاته و پتاسه می‌باشد. غلامعباس زارعی‌فر افزود: 
در خصوص سامانه پایش مواد کودی و لزوم صدور حواله 
الکترونیک برای تحویل کود‌های یارانه‌ای به کشاورزان و 
بهره‌برداران بخش کشاورزی، از ابتدای سال زراعی جاری 
تا پایان تیرماه امسال بالغ بر 3500 حواله الکترونیکی از 
طریق سامانه کنترل و پایش مواد کودی توسط مراکز 

جهاد کشاورزی شهرستان‌ ارسنجان صادر گردید.
وی تأکید کرد: شناسایی و ثبت اطلاعات سطح زیرکشت 
محصولات زراعی یا باغی در سامانه جامع پهنه‌بندی 
کشاورزی در هر سال پیش‌شرط تخصیص نهاده‌ها به 

بهره‌برداران بخش کشاورزی است.
وی تصریح کرد: هیچ مشکلی در تأمین کود موردنیاز 
کشاورزان وجود ندارد و به هر میزان که حواله دریافت کود 
توسط کشاورزان به کارگزاران تأمین نهاده‌های کشاورزی 

واصل شود، کود کشاورزی تحویل خواهد شد.

آگهی حراج حضوری 1401-231
نوبت اول:   03 / 05 /1401  افسانه

نوبت دوم:  04 / 05 /1401  شیرازنوین

شهرداری منطقه یک شیرازدر نظر دارد نسبت به فروش مقدار تقریبی 50 تن آهن آلات ضایعاتی از طریق حراج حضوری اقدام 
نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت بعمل می‌آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد حراج به آدرس: شیراز- چهار 
راه خلدبرین- جنب بوستان خلدبرین- شهرداری منطقه یک- واحد قراردادها مراجعه نمایند. ضمناً درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

شماره تلفن 07136476064 آماده پاسخ گویی می‌باشد.
 متقاضیانی که مایل به شرکت در حراج مذکور می‌باشند، می‌توانند بعد از تاریخ نشر اولین آگهی جهت بازدید از ساعت 7:30 الی 
13 روزهای کاری به آدرس شیراز- بلوار امیرکبیر- کوچه شماره 37- انبار امور شهر منطقه یک مراجعه نمایند. عدم مراجعه جهت 

بازدید موضوع حراج به منزله رویت بوده و چنانچه برنده حراج بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.
 ارائه سپرده شرکت در حراج به میزان 500/000/000 ریال به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه به نفع شهرداری شیراز 
با شناسه ملی 14002091671 وکد اقتصادی 411364877455 و یا فیش نقدی واریز شده به حساب سپرده 100805504742 
بانک شهر شعبه چمران به کد مرجع 100221 بنام شهرداری شیراز می‌باشد. )ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده مورد قبول 
نمی‌باشد.( شرکت کنندگان می‌بایست سپرده فوق را حداکثر تا ساعت 13 روز شنبه مورخ 1401/05/15 اخذ و واریز نموده و به واحد 
قراردادهای شهرداری منطقه یک واقع در چهار راه خلدبرین- جنب پارک خلدبرین تحویل نمایند . شایان ذکر است به سپرده‌های 

بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 حراج روز سه شنبه مورخ 1401/05/18 راس ساعت 13 واقع در بلوار فرصت شیرازی- ابتدای 30 متری ساحلی جنوبی- سالن 

اجتماعات شهرداری منطقه 7 برگزار می‌گردد.
 ارائه اصل کارت پایان خدمت یا معافیت، کارت ملی یا شناسنامه و همچنین کارت اقامت معتبر برای اتباع خارجی زمان حضور 

در روز حراج الزامی است. 
 ارائه تصویر شناسنامه یا کارت ملی و کارت پایان خدمت یا معافیت )برای افراد حقیقی(، همچنین ارائه اساسنامه شرکت، آخرین 
آگهی تغییرات شرکت و صاحبان امضاء شرکت )برای افراد حقوقی(، به همراه اسناد حراج ممهور به مهر و امضاء مجاز حداکثر تا 

ساعت 13 روز شنبه مورخ 1401/05/15 الزامی می‌باشد.
 هزینه آگهی و حق الزحمه کارشناسی اقلام مورد حراج و سایر هزینه‌های مربوطه بعهده برنده خواهد بود. 

 برنده مزایده علاوه بر مبلغ نهایی حراج 5% مبلغ پیشنهادی را بعنوان عوارض می‌بایست ظرف مهلت مقرر پرداخت و فیش آن 
را ارائه نماید.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در این صورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.
 نحوه پرداخت: پرداخت بصورت 100% نقدی می‌باشد.
 مقدار آهن آلات ضایعاتی به صورت تقریبی می‌باشد.

 آگهی و اسناد از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می‌باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد حراج مندرج است.

1355168: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مزایده عمومی

شهرداری قیردر نظر دارد به استناد مصوبه شورای اسلامی 

شهر قیر و تائدیه هیات تطبیق ساختمان شماره 2 واقع در 

بلوار شهید مطهری به شرح جدول ذیل، به صورت اجاره ماهیانه به مدت یک سال 

از طریق برگزاری مزایده عمومی در اختیار بخش خصوصی قرار دهد. لذا از کلیه 

اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید ظرف مدت 10 روز 

از انتشار نوبت دوم این آگهی به امور قراردادهای شهرداری مراجعه نسبت به اخذ 

اسناد مزایده اقدام نمایند.

نام محل مورد 
اجاره

مجوزات لازم 
مدت 
قرارداد

قیمت پایه بر اساس 
اجاره ماهیانه

ساختمان شماره 
2 واقع در بلوار 
شهید مطهری

بند 04 صورت جلسه 
شماره ش 01/46/6 مورخ 

1401/03/23 شورای 
محترم اسلامی شهر قیر 

یک 
سال 

20/000/000 ریال

1-شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

2-هزینه چاپ و نشر آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

3- واریز 5 درصدمبلغ کل اجاره سالیانه به حساب سپرده شهرداری به شماره 

0107751997009  نزد بانک ملی شعبه مرکزی قیر، چنانچه برندگان اول تا دوم و 

سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده‌های آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط 

خواهد شد.

4-متقاضی نباید مشمول قانونی منع مداخله کارکنان در معاملات دولتی و 

شهرداری‌ها باشد.

ضمنا به منظور کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 54522108-071داخلی122 

تماس حاصل فرمایند.
1354826: شناسه آگهی

 محمدرضا علیپورنسب- شهردار قیر

نوبت اول

 داور یزدانی- گروه شهرستان‌ها- ارسنجان
کارگروه بیماری سالک، با حضور فرماندار، بخشدار مرکزی، شهردار و رؤسای ادارات مرتبط در سالن ولایت فرمانداری ارسنجان برگزار شد. در این جلسه 
معصومی معاون فرماندار و رضایی فرماندار ارسنجان، ضمن تعیین شرح وظایف هریک از ادارات و سازمان‌ها در زمینه کنترل پیشگیری بیماری سالک 

در شهرستان، بر لزوم اجرایی شدن مصوبات تأکید و ارائه گزارش عملکرد هر اداره به صورت هفتگی را ضروری عنوان کردند.
محمد دوله معاون بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت ارسنجان نیز با ارائه گزارشی از روند بیماری سالک، راهکارهای پیشگیری از بیماری و اقدامات 
انجام شده، به مقایسه وضعیت بیماری سالک طی سال‌های اخیر پرداخته و با توجه افزایش چشمگیر موارد بیماری، بر پیگیری مستمر و همکاری 
سایر ادارات در زمینه کنترل بیماری تأکید نمود. در ادامه »اصغر اخوان« کارشناس بیماری‌های واگیر مرکز بهداشت، مصوبات کارگروه را تشریح کرد.

برگزاری کارگروه 
بیماری سالک در 
فرمانداری ارسنجان 

مدیر روابط‌عمومی دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز:

کرونا جان 3 نفر را گرفت 
مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز اعلام کرد: در ۲۴ ساعت گذشته 
سه مورد جدید فوتی کووید ۱۹ در 
فارس ثبت شده و مجموع جان‌باختگان 
ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع 
بیماری تاکنون، به هشت‌هزار و ۴۳ نفر 
رسید. به گزارش روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز، ابوذر پاریزی گفت: از ابتدای 
شیوع این بیماری تاکنون، دومیلیون 

و ۱۷۹هزار و ۷۲۸ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های 
استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۳۷هزار و ۴۰۳ بیمار مثبت 

شناسایی شده است.
وی افزود: از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک‌میلیون و 
۷۸۰هزار و ۴۱۳ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۲۱هزار و ۷۴۹ مورد بیمار 
مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج »قاسم 
سلیمانی« تاکنون، ۳۹۹هزار و ۳۱۵ مورد تست سریع انجام شده و ۱۱۵هزار و 

۶۵۴ بیمار مثبت شناسایی شده است.
به گفته پاریزی، با بستری ۸۹ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون 
۴۲۵ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند 
 ICU که از این تعداد، ۴۱ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های

مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.
او گفت: در ۲۴ ساعت گذشته سه مورد جدید فوتی کووید ۱۹ در فارس ثبت 
شده و مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، به 

هشت‌هزار و ۴۳ نفر رسید.
همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، ۶۲۵هزار و ۴۸۱ هم استانی 
 مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته‌اند که از بیمارستان‌ها ترخیص یا از ایزوله خانگی 

خارج شده‌اند.
در حال حاضر مجموع تعداد دوز تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های 
زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب 
چهار دوز، به هشت‌میلیون و ۱۶۵هزار و ۲۹۰ دوز رسیده که از این تعداد 
سه‌میلیون و ۴۲۴هزار و ۱۳۲ دوز نوبت اول، سه‌میلیون و ۱۳۱هزار و ۲۹۷ دوز 
نوبت دوم، یک‌میلیون و ۵۵۴هزار و ۲۰۶ دوز نوبت سوم و ۵۵هزار و ۶۵۵ دوز 

یادآور واکسن بوده است.


